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Grudziądz, dnia 12.04.2024 r.  

 

ZP-1038/24 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24). 
 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24), wpłynęły zapytania do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści wycenę kaniuli o parametrach: 

„Kaniula bezpieczna do długotrwałego podawania płynów i leków, z wbudowanym elementem 

bezpieczeństwa pasywnego, nakrywającym igłę po wyjęciu w celu zapobiegania przypadkowemu 

zakłuciu, wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami i portem bocznym (nazwa producenta na korku 

portu bocznego), samodomykający się korek, z 6 wtopionymi paskami kontrastującymi w promieniach 

RTG, wyposażona w filtr hydrofobowy oraz przeźroczystą komorę kontrolną umożliwiającą łatwe 

wzrokowe potwierdzenie prawidłowego wkłucia do żyły, sterylizowana EO, międzynarodowy kod 

kolorów; w rozmiarze 24G/0,7x19mm-23ml/min., 22G/0,9x25mm-36ml/min., opakowanie sztywne typu 

blister/Tyvek., na opakowaniu podany rozmiar oraz przepływ w celu łatwej identyfikacji”?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty 

zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. 

 

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 2 dopuści wycenę op. x 100sztuk z przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie 

asortymentu w opakowaniu x 100 sztuk  – z przeliczeniem i zachowaniem ogólnej wymaganej ilości. 

 

Do wszystkich Wykonawców  


